[Montag-Freitag|

SEV: Gonsenh./ElbestraBe > Finthen/Romerquelle

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Koénigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00
4.01
4.02
4.04
4.05
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11

4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56

5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
6.06
6.08
6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59

6.42
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

6.57
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
712
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25

7.10
712
7.13
7.15
7.7
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38

7.32
7.34
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.47
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00

7.50
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18

8.10
8.12
8.13
8.15
8.17

8.30
8.32
8.33
8.35
8.37

8.50
8.52
8.53
8.55
8.57

9.10
9.12
9.13
915
9.17

9.30
9.32
9.33
9.35
9.37

9.50 10.10 10.30 10.50
9.5210.12 10.32 10.52
9.5310.13 10.33 10.53
9.5510.15 10.35 10.55
9.57 10.17 10.37 10.57
9.38 9.58 10.18 10.38 10.58
9.39 9.5910.1910.39 10.59
9.4110.01 10.21 10.41 11.01
9.4310.03 10.23 10.43 11.03
9.4510.05 10.25 10.45 11.05
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07
9.4910.09 10.29 10.49 11.09
9.5110.1110.31 10.51 11.11
9.5210.1210.32 10.52 11.12
9.5310.13 10.33 10.53 11.13
9.5510.15 10.35 10.55 11.15
9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
9.57 10.17 10.37 10.57 11.17
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18

4.13
4.14
4.16
4.18
4.19
4.20
4.22
4.24
4.25
4.26
4.28
4.30
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36

4.58
4.59
5.01
5.03 5.33
5.04 5.34
5.05 5.35
5.07 5.37
5.09 5.39
5.10 5.40
511 5.42
5.13 5.44
5.15 5.46
5.16 5.47
5.17 5.48
5.18 5.49
5.19 5.50
5.20 5.51
5.21 5.52

5.28
5.29
5.31

8.19
8.21
8.23
8.25
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38

8.39
8.41
8.43
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58

8.59
9.01
9.03
9.05
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18

9.19
9.21
9.23
9.25
9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Konigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
11.1211.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12
11.13 11.33 11.563 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23
11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29
11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
11.3211.5212.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32
11.33 11.63 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33
11.3511.5512.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35
11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
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[Montag-Freitag|

SEV: Gonsenh./ElbestraBe > Finthen/Romerquelle

Verkehrshinweis

Fn md Fn md

Mainz/Hauptbahnhof D
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Strale D

Hugo-Eckener-StralRe G 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.52 20.11 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.14 23.38 23.44 0.14
Werrastralle B 17.3217.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.54 20.13 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.16 23.40 23.46 0.16
Canisiusstrale C 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.55 20.14 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.17 23.41 23.47 0.17
An der Krimm B 17.3517.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.57 20.16 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.19 23.43 23.49 0.19
Am Sportfeld/FS Zoll A 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.59 20.18 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.21 23.45 23.51 0.21
Wildpark B 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.00 20.19 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.22 23.46 23.52 0.22
Am Gonsenheimer Wald B 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.01 20.20 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.23 23.47 23.53 0.23
Kapellenstr./Gesundh. D 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.03 20.22 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.25 23.49 23.55 0.25
Viermorgenweg D 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.05 20.24 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.27 23.51 23.57 0.27
Gemarkungsgrenze D 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.44 20.06 20.25 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.28 23.52 23.58 0.28
Koénigsborn D 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.46 20.08 20.27 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.29 23.54 23.59 0.29
PoststraRe C 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.48 20.10 20.29 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.31 23.56 0.01 0.31
HuttenstraRe B 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.50 20.12 20.31 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.33 23.58 0.03 0.33
Am Eiskeller B 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.51 20.13 20.32 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.34 23.59 0.04 0.34
Waldthausenstralle A 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.52 20.14 20.33 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.35 0.00 0.05 0.35
Sertoriusring Nord A 17.5518.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.53 20.15 20.34 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.36 0.01 0.06 0.36
Am Hessendenkmal A 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.54 20.16 20.35 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.37 0.02 0.07 0.37
Jupiterweg C 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.55 20.17 20.36 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 23.38 0.03 0.08 0.38
Rémerquelle C 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.56 20.18 20.37 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.39 0.04 0.09 0.39
Verkehrshinweis md Fn md Fn Fn

Mainz/Hauptbahnhof D 0.30 1.00 2.00 3.00

LessingstralRe B 0.31 1.01 2.01 3.01

Goethestralle B 0.32 1.02 2.02 3.02

Bismarckplatz B 0.34 1.04 2.04 3.04

Schott AG B 0.35 1.05 2.05 3.05

Zwerchallee B 0.37 1.07 2.07 3.07

Turmstralle G 0.38 1.08 2.08 3.08

Gonsbachgarten D 0.39 1.09 2.09 3.09

An der Bruchspitze D 0.40 1.10 2.10 3.10

Hugo-Eckener-Stralle D 0.41 1.11 211 3.1

Hugo-Eckener-Strale G | 044 | 114 144 | |

Werrastralle B 043 046 1.13 1.16 1.46 2.13 3.13

Canisiusstrale C 044 047 1.14 117 147 214 3.14

An der Krimm B 046 049 1.16 1.19 149 2.16 3.16

Am Sportfeld/FS Zoll A 048 0.51 1.18 1.21 1.51 218 3.18

Wildpark B 049 0.52 1.19 1.22 152 2.19 3.19

Am Gonsenheimer Wald B 0.50 0.53 1.20 1.23 1.53 2.20 3.20

Kapellenstr./Gesundh. D 0.52 0.55 1.22 1.25 1.55 2.22 3.22

Viermorgenweg D 0.54 0.57 1.24 1.27 1.57 224 3.24

Gemarkungsgrenze D 0.55 0.58 1.25 1.28 1.58 2.25 3.25

Kénigsborn D 0.56 0.59 1.26 1.29 1.59 2.26 3.26

PoststraRe C 0.58 1.01 1.28 1.31 2.01 2.28 3.28

HuttenstraRe B 1.00 1.08 1.30 1.33 2.03 2.30 3.30

Am Eiskeller B 1.01 1.04 131 134 2.04 231 3.31

Waldthausenstralle A 1.02 1.05 1.32 1.35 2.05 2.32 3.32

Sertoriusring Nord A 1.03 1.06 1.33 1.36 2.06 2.33 3.33

Am Hessendenkmal A 1.04 1.07 1.34 1.37 2.07 234 3.34

Jupiterweg C 1.05 1.08 1.35 1.38 2.08 2.35 3.35

Rémerquelle C 1.06 _1.09 1.36 1.39 2.09 2.36 3.36

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen
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SEV: Gonsenh./Elbestrale > Finthen/Romerquelle

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Koénigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00
4.01
4.02
4.04
4.05
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11

4.13
4.14
4.16
4.18
4.19
4.20
4.22
4.24
4.25
4.26
4.28
4.30
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36

5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
6.14
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.38
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04

5.13
5.14
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24
5.25
5.26
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36

5.43
5.44
5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.55
5.56
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06

7.08
7.10
7.1
713
7.15
7.16
717
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

7.38
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.08
8.10
8.11
8.13
8.15

8.17
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34

8.38
8.40
8.41
8.43
8.45

8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04

9.08
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.19
9.21
9.22
9.24
9.26 9.56 10.11 10.30 10.50 11.
9.28 9.58 10.13 10.32 10.52 11.
9.29 9.5910.14 10.33 10.53 11.
9.30 10.00 10.15 10.34 10.54 11.
9.3110.01 10.16 10.36 10.56 11.
9.3210.02 10.17 10.37 10.57 11.
9.3310.03 10.18 10.38 10.58 11.
9.34 10.04 10.19 10.39 10.59 11.

9.38 9.5310.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
9.40 9.5510.1310.3310.5311.1311.33 11.53 12.13
9.41 9.56 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
9.43 9.58 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
9.4510.00 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
9.46 10.01 10.1910.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19
9.47 10.02 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
9.49 10.04 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
9.5110.06 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
9.52 10.07 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
9.54 10.09 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28

1011.30 11.50 12.10 12.30
1211.3211.5212.1212.32
1311.3311.5312.1312.33
1411.3411.5412.14 12.34
16 11.36 11.56 12.16 12.36
17 11.37 11.57 12.17 12.37
1811.3811.58 12.18 12.38
1911.3911.59 12.19 12.39

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Konigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31
12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33
12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38
12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39
12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40
12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42
12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44
12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48
12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50
12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52
12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53
12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54
12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56
12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57
12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58
12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59
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SEV: Gonsenh./Elbestrale > Finthen/Romerquelle

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B

Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Koénigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

18.51 19.11 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
18.53 19.13 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
18.54 19.14 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
18.56 19.16 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
18.58 19.18 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
18.59 19.19 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
19.00 19.20 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 2217 22.47 23.17 23.47
19.02 19.22 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
19.04 19.24 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
19.05 19.25 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
19.07 19.27 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
19.09 19.29 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
19.11 19.31 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
19.12 19.32 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
19.13 19.33 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
19.14 19.34 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
19.15 19.35 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
19.16 19.36 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
19.17 19.37 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04

0.14
0.16
0.17
0.19
0.21
0.22
0.23
0.25
0.27
0.28
0.29
0.31
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.44
0.46
0.47
0.49
0.51

0.53
0.55
0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.14
1.16
1.17
1.19
1.21
1.22
1.23
1.25
1.27
1.28
1.29
1.31
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39

1.44
1.46
1.47
1.49
1.51
1.52
1.53
1.85
1.57
1.58
1.59
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.00
2.01
2.02
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.1

2.13
2.14
2.16
2.18
2.19
2.20
2.22
2.24
2.25
2.26
2.28
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36

3.00
3.01
3.02
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09
3.10
3.1

3.13
3.14
3.16
3.18

3.20
3.22
3.24
3.25
3.26
3.28
3.30
3.31
3.32
3.33

3.35
3.36
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[Sonn- und Feiertag

50 SEV: Gonsenh./ElbestraBe > Finthen/Rémerquelle

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B

Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Koénigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

4.00 5.00 6.00 7.00 8.00
4.01 5.01 6.01 7.01 8.01
4.02 5.02 6.02 7.02 8.02
4.04 5.04 6.04 7.04 8.04
4.05 5.05 6.05 7.05 8.05
4.07 5.07 6.07 7.07 8.07
4.08 5.08 6.08 7.08 8.08
4.09 5.09 6.09 7.09 8.09
410 5.10 6.10 7.10 8.10
411 511 6.11 7.11 8.11

| | | | | 839 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
413 513 6.13 7.13 8.13 841 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
414 514 6.14 7.4 814 842 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
416 516 6.16 7.16 8.16 8.44 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12
418 518 6.18 7.18 8.18 8.46 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514
419 519 6.19 7.19 8.19 847 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15
420 520 6.20 7.20 820 8.48 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
422 522 622 7.22 822 850 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
424 524 624 724 824 852 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
425 525 625 7.25 825 853 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
426 526 6.26 7.26 826 855 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
428 528 6.28 7.28 828 857 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
430 530 6.30 7.30 8.30 8.59 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
431 531 6.31 7.31 831 9.00 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
432 532 6.32 7.32 832 9.01 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
433 533 6.33 7.33 833 9.02 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
434 534 634 7.34 834 9.03 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
435 535 6.35 7.35 8.35 9.04 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
4.36_5.36_6.36_7.36_8.36_9.05 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33

Mainz/Hauptbahnhof D 0.30
Lessingstralle B 0.31
Goethestralle B 0.32
Bismarckplatz B 0.34
Schott AG B 0.35
Zwerchallee B 0.37
Turmstrale G 0.38
Gonsbachgarten D 0.39
An der Bruchspitze D 0.40
Hugo-Eckener-Stralte D 0.41
Hugo-Eckener-Stralle G 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.13 23.43 0.13 \

Werrastralle B 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.1523.45 0.15 0.43
Canisiusstralle C 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.16 23.46 0.16 0.44
An der Krimm B 15.4216.1216.4217.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.18 23.48 0.18 0.46
Am Sportfeld/FS Zoll A 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.20 23.50 0.20 0.48
Wildpark B 15.4516.1516.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.21 23.51 0.21 0.49
Am Gonsenheimer Wald B 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.22 23.52 0.22 0.50
Kapellenstr./Gesundh. D 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.24 23.54 0.24 0.52
Viermorgenweg D 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.26 23.56 0.26 0.54
Gemarkungsgrenze D 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.27 23.57 0.27 0.55
Konigsborn D 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.28 23.58 0.28 0.56
PoststraRe C 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.30 0.00 0.30 0.58
HuttenstralRe B 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.32 0.02 0.32 1.00
Am Eiskeller B 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.33 0.03 0.33 1.01
WaldthausenstraRe A 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.34 0.04 0.34 1.02
Sertoriusring Nord A 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.35 0.05 0.35 1.03
Am Hessendenkmal A 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.36 0.06 0.36 1.04
Jupiterweg C 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.37 0.07 0.37 1.05
Rémerquelle C 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.38 0.08 0.38 1.06
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[Sonn- und Feiertag|

SEV: Gonsenh./ElbestraBe > Finthen/Rémerquelle

Mainz/Hauptbahnhof D
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle G
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-Stralte D
Hugo-Eckener-Strale G
Werrastralle B
Canisiusstralle C

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. D
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Koénigsborn D
PoststralRe C
HuttenstralRe B

Am Eiskeller B
WaldthausenstraRe A
Sertoriusring Nord A
Am Hessendenkmal A
Jupiterweg C
Romerquelle C

1.00
1.01
1.02
1.04
1.05
1.07
1.08
1.09
1.10
1.1

1.13
1.14
1.16
1.18
1.19
1.20
1.22
1.24
1.25
1.26
1.28
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36

2.06 3.00
2.07 3.01
2.08 3.02
2.10 3.04
211 3.05
213 3.07
2.14 3.08
2.15 3.09
2.16 3.10
217 3.1

219 3.13
220 3.14
222 3.16
2.24 3.18
225 3.19
2.26 3.20
2.28 3.22
2.30 3.24
231 3.25
2.32 3.26
2.34 3.28
2.36 3.30
2.37 3.31
2.38 3.32
239 3.33
240 3.34
241 3.35
242 3.36

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

Erstellt: 01.07.2024 - 12:52:02

Seite: 6



	1-150-m-j24-45-H
	Linie 50
	SEV: Gonsenh./Elbestraße > Finthen/Römerquelle
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



